
  

ØKOLOGISK INVESTERINGSSTØTTE –
ANSØGNINGEN ER NU ÅBEN

Teknologiliste og vejledning til denne sidste ansøgningsrunde er nu sendt ud.
Ansøgningsperioden er åben fra 1. november 2016 til 17. januar 2017.

Materiale om ordningen findes i Tilskudsguiden: Økologisk investeringsstøtte 2016.

Puljen på 40,5 mio. kr. er fordelt på følgende indsatsområder: Min. prioriteringsscore
Svinesektoren 8 mio. kr. 0,1
Kvægsektoren 8 mio. kr. 0,1
Frugt-, bær- og grøntsektoren 3,5 mio. kr. 0,25
Planteavl 10 mio. kr. 0,05
Æg- og fjerkræbranchen 10 mio. kr. 0,1
Får og geder 1 mio. kr. 2
 

Teknologiliste

Det er kun de teknologier, som er nævnt i den udtømmende Teknologiliste, der kan søges 40
pct. tilskud til.

Prioriteringsscore (PS)

Prioriteringsscoren beregnes for den samlede ansøgning ud fra den økonomiske effekt og
investeringens størrelse som nævnt i teknologilisten. Så endnu en gang er der en helt ny model
for prioritering af ansøg-ningerne.

Betingelser og forpligtigelser

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/
http://naturerhverv.dk/tilskud-selvbetjening/tilskudsguide/oekologisk-investeringsstoette-2016/#c45127
http://naturerhverv.dk/fileadmin/user_upload/NaturErhverv/Filer/Tilskud/Projekttilskud/Landdistrikter/OEkologisk_Investeringsstoette/Teknologiliste_OEkologisk_Investeringsstoette.pdf


Det årlige arbejdskraftbehov, der kræves for at søge, er fortsat 830 arbejdstimer opgjort efter
normtimesatser, som ikke er tilpasset økologisk produktion.

Hvis bedriften på ansøgningstidspunktet ikke er autoriseret som økologisk i
NaturErhvervstyrelsen, så skal der indsendes kopi af autorisationsansøgning. Bedriften skal
være autoriseret senest, når der søges om udbetaling af tilskuddet. Dvs. man skal have
modtaget kontrol og et autorisationsnummer.

Vær desuden opmærksom på alle øvrige krav og forpligtigelser ifm. tilskuddet, f.eks. udbuds-
og tilbudsregler, dokumentation, opretholdelse af teknologi og økologisk drift, skiltning, både
midlertidigt i projektperioden og permanent efter projektperioden - samt information på en
eventuel hjemmeside til erhvervsmæssigt brug.

Der skal indsendes fotodokumentation for både den midlertidige og den permanente skiltning
sammen med ansøgning om rate- og/eller slutudbetaling.

Læs mere i vejledning om økologisk investeringsstøtte, 2016.
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http://naturerhverv.dk/fileadmin/user_upload/NaturErhverv/Filer/Tilskud/Projekttilskud/Landdistrikter/OEkologisk_Investeringsstoette/Vejledning_OEkologisk_Investeringsstoette_2016.pdf

